様式第５号（第１０条関係）

区民館等運営事業実績報告書

令和  年  月  日

碧南市長  禰宜田 政信 殿

                地 区 名

                代表者住所

                職名・氏名

 令和 年４月１日付け 碧地第  号で補助金の交付決定を受けた令和 年度区民館等

運営事業を完了しましたので、下記のとおり報告します。

記

１ 補助事業名    区民館等運営事業

２ 施設の名称

３ 添付書類

  運営事業に係る領収書の写し等（集会所の場合は不要）